
 
 

UCHWAŁA NR LV/780/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2022 rok w działach 758, 801, 854, 921 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. 
Dz. U. z 2022, poz. 547 z póź. zm.) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, 
art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305 z póź. zm.) 
Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XLVIII/671/21 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2022 r., zmienionej uchwałą:  Nr  24/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 stycznia 2022 r.,Nr 42/22 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 18 stycznia 2022 r.,  Nr 62/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 stycznia 2022 r., Nr 
XLIX/688/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 31 stycznia 2022r., Nr XLIX/689/22 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 31 stycznia 2022r., Nr 97/22 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 3 lutego 2022 r., Nr 180/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 lutego 2022 r., Nr 223/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 22 lutego 2022 r., Nr L/715/22 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 28 lutego 2022 r., Nr 262/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 1 marca 
2022 r., Nr 294/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 8 marca 2022 r., Nr 352/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 15 marca 2022 r. Nr 397/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
22 marca 2022 r., Nr LII/732/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 marca 2022 r., Nr 442/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 29 marca 2022 r., Nr 492/22 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 5 kwietnia 2022 r., Nr 525/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 12 kwietnia 
2022 r., Nr 562/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 19 kwietnia 2022 r., Nr 599/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r., Nr 615/22 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 25 kwietnia 2022 r., Nr LIII/749/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 kwietnia 2022 r., 
Nr 658/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 maja 2022 r., Nr 711/22 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 10 maja 2022r., Nr 727/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 17 maja 2022r., 
Nr 816/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 maja 2022r., Nr LIV/765//22 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 maja 2022 r., Nr 875/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
31 maja 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 1 791 919 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 791 919 zł 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 2 291 919 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  1 791 919 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 500 000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4346



3) Zwiększa się deficyt budżetu Województwa o kwotę 500 000 zł, tj. do kwoty 282 754 537 zł. Deficyt 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie 77 861 830 zł, emisji obligacji 
w kwocie 40 107 678 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 16 674 633 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 62 437 086 zł oraz z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 85 673 310 zł 

4) Zwiększa się przychody o kwotę 500 000 zł 

5) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

6) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

7) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

8) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4346



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr  LV/780/22

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 20 czerwca 2022r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 1 791 919

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 791 919

dochody bieżące 1 791 919

w tym

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 791 919

1 791 919

1 791 919

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2022 ROK - zmiany

 Ogółem

dochody bieżące

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4346



 Załącznik Nr 2

do uchwały LV/780/22

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 20 czerwca 2022r.

 Dział Rozdział § Treść Zwiększenia

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 1 570 235

80101 Szkoły podstawowe 65 398

Wydatki bieżące: 65 398

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 65 398

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 398

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 397

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 339

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 54 662

80102 Szkoły podstawowe specjalne 325 377

Wydatki bieżące: 325 377

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 325 377

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 325 377

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 752

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  6 664

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 271 961

80105 Przedszkola specjalne 9 124

Wydatki bieżące: 9 124

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 124

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 124

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 310

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  187

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 627

80115 Technika 153 000

Wydatki bieżące: 153 000

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 153 000

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 153 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 984

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 133

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 127 883

80116 Szkoły policealne 253 773

Wydatki bieżące: 253 773

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 253 773

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 253 773

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 463

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 197

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 212 113

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2022 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4346



 Dział Rozdział § Treść Zwiększenia

1 2 3 4 5

80120 Licea ogólnokształcące 175 813

Wydatki bieżące: 175 813

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 175 813

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 175 813

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 261

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 600

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 146 952

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 74 675

Wydatki bieżące: 74 675

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 74 675

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74 675

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 729

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 530

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 416

80134 Szkoły zawodowe specjalne 45 047

Wydatki bieżące: 45 047

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 45 047

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 047

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 472

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  922

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 653

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
13 780

Wydatki bieżące: 13 780

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 13 780

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 780

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 980

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  283

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 517

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 116 195

Wydatki bieżące: 116 195

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 116 195

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 116 195

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 695

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 380

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 97 120

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4346



 Dział Rozdział § Treść Zwiększenia

1 2 3 4 5

80144 Inne formy kształcenia osobno nie wymienione 28 196

Wydatki bieżące: 28 196

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 28 196

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 196

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 051

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  577

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 568

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 336

Wydatki bieżące: 57 336

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 57 336

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 336

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 238

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 174

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 924

80147 Biblioteki pedagogiczne 248 111

Wydatki bieżące: 248 111

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 248 111
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 248 111

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 649

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 078

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 207 384

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

4 410

Wydatki bieżące: 4 410

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 410
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 410

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 634

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 686

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 221 684

85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze 21 294

Wydatki bieżące: 21 294

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 21 294

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 294

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 059

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  438

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 797

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4346



 Dział Rozdział § Treść Zwiększenia

1 2 3 4 5

85410 Internaty i bursy szkolne 81 275

Wydatki bieżące: 81 275

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 81 275

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 275

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 678

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 664

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 933

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 119 115

Wydatki bieżące: 119 115

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 119 115

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 119 115

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 115

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 439

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 99 561

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000

Wydatki majątkowe: 500 000

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 500 000

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

500 000

2 291 919

1 791 919

500 000WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4346



 Załącznik Nr 2a

do uchwały LV/780/22

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 20 czerwca 2022 r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zwiększenia

1 2 3

PLACÓWKI OŚWIATY 1 791 919

Zespół Szkół Uzdrowiskowych w Rabce 184 421
Prowadzenie placówki 1 184 421

Zespół Szkół Specjalnych przy Uniwersyteckim Szpitalu Ortopedyczno – 

Rehabilitacyjnym w Zakopanem
40 425

Prowadzenie placówki 1 40 425

Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy w Myślenicach 135 023
Prowadzenie placówki 1 135 023

Zespół Placówek Edukacyjno–Opiekuńczo-Wychowawczych w Wielkich 

Drogach
91 587

Prowadzenie placówki 1 91 587

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Ks. Karola Wojtyły w Mszanie 

Dolnej
92 591

Prowadzenie placówki 1 92 591

Zespół Placówek Oświatowych im. ks. prof. Józefa Tischnera przy 

Małopolskim Centrum Rehabilitacji Dzieci "Solidarność" w Radziszowie 
78 781

Prowadzenie placówki 1 78 781

Krakowska Medyczna Szkoła Policealna im. Stanisławy Leszczyńskiej Nr 

1 w Krakowie
107 313

Prowadzenie placówki 1 107 313

Małopolska Policealna Szkoła Masażu Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi 

w Krakowie
52 470

Prowadzenie placówki 1 37 262

Internat 2 15 208

Zespół Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w 

Krakowie
52 288

Prowadzenie placówki 1 35 010

Internat 2 17 278

Zespół Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w 

Gorlicach
24 821

Prowadzenie placówki 1 24 821

Zespół Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności im. Tytusa 

Chałubińskiego w Myślenicach
302 045

Prowadzenie placówki 1 271 719

Internat 2 30 326

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK - zmiany

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4346



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zwiększenia

1 2 3

Szkoła Policealna Pracowników Służb Medycznych i Społecznych im. 

Jadwigi Wolskiej w Nowym Sączu 
57 550

Prowadzenie placówki 1 57 550

Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 173 531
Prowadzenie placówki 1 116 195

Doradcy metodyczni 2 57 336

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 144 692

Prowadzenie placówki 1 144 692

Biblioteka Pedagogiczna w Tarnowie 48 668
Prowadzenie placówki 1 48 668

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Nowym Sączu 54 751
Prowadzenie placówki 1 54 751

Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego im. Stanisława Marusarza w 

Zakopanem
150 962

Prowadzenie placówki 1 132 499

Internat 2 18 463

INSTYTUCJE KULTURY 500 000

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu 500 000

UDOSTĘPNIANIE ZASOBÓW DZIEDZICTWA – UTWORZENIE INSTYTUTU 

DZIEDZICTWA NIEMATERIALNEGO LUDÓW KARPACKICH - DZIAŁANIE 6.1 RPO
2 500 000

Ogółem 2 291 919

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4346



 Załącznik Nr 3

do uchwały LV/780/22

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 20 czerwca 2022r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
16 674 633

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
62 437 086

931-
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych

Departament Budżetu i 

Finansów
40 107 678

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
93 571 138

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
4 402 172

952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Departament Budżetu 

i Finansów
122 073 803

991 - Udzielone pożyczki i kredyty
Departament Budżetu 

i Finansów
12 300 000

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
44 211 973

339 266 510 56 511 973

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2022 ROK 

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4346



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LV/780/22

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 20 czerwca 2022r. 

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zwiększenia

1 2 3 4 5 7

I Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000

1

UDOSTĘPNIANIE ZASOBÓW DZIEDZICTWA – UTWORZENIE 

INSTYTUTU DZIEDZICTWA NIEMATERIALNEGO LUDÓW 

KARPACKICH - DZIAŁANIE 6.1 RPO (Małopolskie Centrum Kultury 

SOKÓŁ w Nowym Sączu)

921 92109 6229 500 000

500 000OGÓŁEM

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2022 ROK - zmiany

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4346



do uchwały Nr LV/780/22

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 20 czerwca 2022r. 

budżet 

województwa

środki 

zagraniczne

budżet 

państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I MAŁOPOLSKIE CENTRUM KULTURY SOKÓŁ W NOWYM SĄCZU 500 000

500 000

500 000

Ogółem 500 000

92109921

UDOSTĘPNIANIE ZASOBÓW DZIEDZICTWA – UTWORZENIE INSTYTUTU 

DZIEDZICTWA NIEMATERIALNEGO LUDÓW KARPACKICH - DZIAŁANIE 6.1 

RPO

1 6229

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

Zwiększenia

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4346



do uchwały Nr LV/780/22

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 20 czerwca 2022r.

przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

500 000

500 000

 Załącznik Nr 6

Ogółem

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2022 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4346


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2022 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2022 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2022 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2022 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2022 rok - zmiany

		2022-06-29T13:14:05+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




